
2024 年 3月 5日 

シャトルバスご利用の皆様へ 

シャトルバス運行廃止のお知らせ 

 

掲題の件、関連法の改正による運転手不足や運航コストが大幅に上昇する

こととなり、これ以上の運行が困難と結論に至りました。 

存続について運行委託会社と協議を重ねてまいりましたが、廃止という結

論になりましたことお詫び申し上げます。 

ご利用中の皆様には、大変ご不便をおかけすることになりますが、ご理解

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

最終運行日 ： ２０２４年５月３１日 （金） 

以上 

 

 

医療法人社団保健会 


